[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.04.2017                                                                                                   №  29-р
станица Вышестеблиевская

18.06.2014 г.

О внесении изменений в извещения о проведении закупок  для нужд  Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района

В целях установления законности составления и исполнения бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности,  в соответствии с ч. 5 ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.  Внести изменение, бюджетное обязательство в извещение запрос котировок на   «Оказание услуг по строительству уличного освещения»
2. Внести изменение, бюджетное обязательство в извещение аукциона в электронном виде «Оказание услуг по текущему ремонту уличного освещения».
3. Отделу по муниципальным закупкам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, разместить извещение в Единой информационной системе (на официальном сайте).
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  распоряжения  администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района

от ___________________ № _____

«О внесении изменений в извещения о проведении закупок  для нужд  Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом муниципальных закупок

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района

Заведующая  отделом                                                                          Н.Г. Колмык

Проект  согласован:

Заведующая финансовым отделом

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           О.В. Гриценко

Заместитель главы

Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Д. Шевченко
Эксперт по юридическим вопросам                                                    М.Л. Мельник

[image: image1]